



Gmina Uniejów

ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 99-210 Uniejów
tel. 63 288 97 40, faks 63 288 97 43; 63 288 97 40 wew. 43
www.uniejow.pl e-mail: urząd@uniejow.pl

Uniejów, dnia 02 września 2020 r.

ZP.271.21.2020.EL

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów”

Gmina Uniejów informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów” wpłynęły niżej wymienione pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) poniżej przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIA I ODPOWIEDZI do SIWZ

Pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 31.08.2020 r.

Pytanie 1: W opisie do projektu architektury a. 17 odnośnie elewacji zapisano *Wyeksponowano wieżbę dachową, wprowadzono detale z drewnianych zastrzałów, do wykonania z drewna gatunku cedr czerwony*. W opisie do projektu konstrukcji zapisano: *Wieżba dachowa wykonana będzie z drewna sosnowego klasy C24. Wszystkie elementy drewniane należy zabezpieczyć najpierw przeciwko działaniu grzybów i owadów, a następnie zabezpieczyć przeciwogniowo dwoma powłokami np. „Ogniochron Impregiator F40P”*.

- Jakiego materiału drewna należy użyć do wykonania dźwigarów kratowych wyeksponowanych na elewacji?
- Czy w przypadku konieczności zastosowania gatunku cedr czerwony dźwigar będzie spełniał warunki nośności?
- Czy w przypadku konieczności zastosowania drewna sosnowego ma ono zostać wykonane zgodnie z opisem konstrukcji czy przewiduje się inny efekt wykończenia?
- Z jakiego gatunku drewna należy wykonać kratownice ozdobne D3-A i D3-B widoczne na elewacjach, których detale ukazane zostały na rysunku D02?
- W przypadku konieczności wykonania kratownic ozdobnych z drewna gatunku Cedr Czerwony, zwracam uwagę na konieczność wykonania drewna klejonego. Wymiar belek określony w projekcie tj. 140x80mm jest niemożliwy do uzyskania bez

klejenia z uwagi na wymiary handlowe Cedru jakie sprowadzane są z Kanady tj. 150x50mm.

- f) Mając na uwadze powyższe zwracam się o możliwość zastosowania innych niż określone w projekcie profili deski elewacyjnej. Wskazany wymiar 146x20 mm nie jest możliwy do uzyskania. Maksymalny wymiar profili deski elewacyjnej dostępnej na rynku wynosi 140 mm

Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie na elementy dźwigara kratowego zewnętrznego innego materiału drewnianego (drewno iglaste) również klejonego pod warunkiem, że parametry nośności nie będą gorsze od zaprojektowanego materiału – drewno iglaste klasy C24. W każdym przypadku efekt wizualny ma odpowiadać kolorystyce drewna cedr czerwony. Dotyczy to zarówno dźwigarów zewnętrznych, wewnętrznych jak i elementów ozdobnych na elewacjach. Deska elewacyjna frezowana z widocznym frezem może mieć szerokość 140 mm.

Pytanie 2: Czy projekt przewiduje pomieszczenia z otwartą więźbą dachową tak jak jest to wskazane na wizualizacji w plikach Audytorium1_2.jpg i Sala.jpg

Odpowiedź: Projekt przewiduje 4 pomieszczenia z otwartą więźbą dachową, co jest pokaźne na rzutach sufitów. Są to pomieszczenia nr. 0.8 (sala i audytorium 2 pom. łączone), 0.14 oraz 1.2 (pom. dzielone). Ponadto widoczna więźba dachowa jest w przestrzeniach technicznych, z których każde jest oznaczone na rzutach.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę materiału konstrukcji okna drewnianego z modrzew na sosna, ze względu na niską dostępność okien drewnianych modrzewiowych w odporności ogniowej

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę pod warunkiem, że efekt wizualny będzie odpowiadać kolorystyce drewna cedr czerwony i kolorystyce drewna na elewacji. Wszystkie elementy drewnie na elewacji powinny być w jednej tonacji drewna cedr czerwony. Próbkę do akceptacji architekta.

Pytanie 4: Czy Zamawiający może określić procentowo jaka część kanałów wentylacyjnych ma zostać pomalowana na czarno? Czy malowane mają być wszystkie elementy wentylacyjne jak kratki, zawieszki, śruby?

Odpowiedź: Zamawiający odpowie na pytanie w dniu jutrzejszym

Pytanie 5: Czy takie elementy jak czerpnie i wyrzutnie wentylacyjne mają być malowane w kolorze elewacji, dachu?

Odpowiedź: Zamawiający odpowie na pytanie w dniu jutrzejszym

Pytanie 6: W przedmiarze klapy p. poż. Są z siłownikiem natomiast w zestawieniu elementów wentylacyjnych klapy są z topikiem. Jakże przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający odpowie na pytanie w dniu jutrzejszym

Pytanie 7: Z uwagi na wiele nietypowych elementów powodujących wydłużony czas oczekiwania na wyceny od dostawców jak i wątpliwości dotyczących szczegółowych rozwiązań skierowanych w niniejszych pytaniach zwracam się o wydłużenie terminu składania ofert minimum do dnia 08.09.2020 r.

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ zmieniając termin składania ofert na 09.09.2020 r.

Pytanie: Na podstawie art. 38 ustawy Pzp zwracam się o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie rozbieżności występujących pomiędzy przedmiarem robót a rysunkiem zestawienia stolarki A11:

Poz. 52 Drzwi drewniane jednoskrzydłowe EI30 PEŁNE – w przedmiarze 0,960 m2, według zestawienia stolarki 2,318

Odpowiedź: Futryna ujęta w pozycji; są 2 szt; zgodnie z zestawieniem

Poz. Drzwi drewniane jednoskrzydłowe zew. – PEŁNE – według zestawienia stolarki drzwi oznaczone jako SZKLONE

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem stolarki

Poz. 54 Drzwi drewniane dwuskrzydłowe zew. – PEŁNE – w przedmiarze 4,928 m2, według zestawienia stolarki – 5,2 m2

Odpowiedź: W przedmiarze powierzchnia skrzydeł drzwi; futryna ujęta w pozycji.

Poz. 55 Drzwi drewniane dwuskrzydłowe zew. – SZKLONE – w przedmiarze 10,506 m2 według zestawienia stolarki 54,315 m2

Odpowiedź: Pozycja obejmuje same drzwi, część stała ujęta w oknach; Do wyceny zgodnie z wykazem stolarki

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.